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Уважаемый Сергей Михайлович! 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Закона Иркутской области от 

12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 

правотворческой деятельности в Иркутской области» направляю поправки к 

проекту закона Иркутской области № ПЗ-588 «О внесении изменений в Закон 

Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений 

доходов в местные бюджеты», принятому на заседании Законодательного 

Собрания Иркутской области в первом чтении 23 октября 2019 года. 

Приложение: на 1 л. в 1 экз. 

С.Г. Левченко 
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ПОПРАВКИ 
к проекту закона Иркутской области № ПЗ-588 «О внесении изменений в Закон Иркутской области 

«О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты» 

№ Кем внесено 
Структурная 

единица 
Содержание поправки Обоснование 

1. Г убернатор 
Иркутской 
области 
С.Г. Левченко 

Приложение 1 Абзац четвертый пункта 1 после слов «i-му городскому 
поселению,» дополнить словами «а также объем налоговых 
доходов, рассчитанный по дополнительным нормативам 
отчислений бюджету i-ro городского поселения из областного 
бюджета,» 

Поправка 
редакционный 
характер. 

носит 

2. Губернатор 
Иркутской 
области 
С.Г. Левченко 

Приложение 2 Абзац четвертый пункта 1 после слов «j-му сельскому 
поселению,» дополнить словами «а также объем налоговых 
доходов, рассчитанный по дополнительным нормативам 
отчислений бюджету j-ro сельского поселения из областного 
бюджета,» 

Поправка 
редакционный 
характер. 

носит 

3. Губернатор 
Иркутской 
области 
С.Г. Левченко 

Приложение 4 Абзац четвертый пункта 5 после слов «i-му муниципальному 
району (городскому округу),» дополнить словами «а также объем 
налоговых доходов, рассчитанный по дополнительным нормативам 
отчислений бюджету i-ro муниципального района (городского 
округа) из областного бюджета,» 

Поправка 
редакционный 
характер. 

носит 

Заместитель Председателя Правительства 
Иркутской области А.Б. Логашов 


